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Zápis č. 5/2013 z veřejného zasedání zastupitelstva obce Bukovany ze dne 1.7.2013 

 

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce  Bukovany, které se konalo v zasedací místnosti 

Obecního úřadu, Bukovany č.p. 57, zahájila starostka obce Ing. Ivana Vančurová v 18:05 hod.  

V době zahájení bylo přítomno celkem 5 členů zastupitelstva: Ing. Ivana Vančurová, Ing. 

Miroslav Stloukal,  Ing. Jan Machalka, Rudolf Svoboda,Tomáš Zendulka.  

Nepřítomni: Jan Dorňák, Ing. Pavel Zedník 

Zastupitelstvo obce Bukovany je usnášeníschopné.  

 

1) Schválení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

Návrh usnesení č. 1:  

Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje ověřovatele zápisu Rudolfa Svobodu a Tomáše 

Zendulku a zapisovatele zápisu Ing. Miroslava Stloukala 

Výsledek hlasování:   pro  5 – Ing. Ivana Vančurová, Ing. Miroslav Stloukal,  

                                                   Rudolf  Svoboda, Ing. Jan Machalka, Tomáš Zendulka,  

                                     proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

2)  Schválení programu 

Návrh programu byl vyvěšen na úřední desce dne 24.6.2013. Starostka obce doplnila program 

a navrhla doplněný program schválit.  

Návrh usnesení č. 2: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje nový program zasedání 

zastupitelstva obce Bukovany v tomto změní. 

1. Schválení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2. Schválení programu  

3. Schválení Kupní smlouvy  

4. Schválení Smlouvy o výpůjčce 

5. Schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene 

6. Převod knihovny 

7. Jmenování ředitele KS 

8. Oprava místních komunikací 

9. Různé 

Výsledek hlasování:   pro  5 – Ing. Ivana Vančurová, Ing. Miroslav Stloukal,  

                                                   Rudolf  Svoboda, Ing. Jan Machalka, Tomáš Zendulka,  

                                     proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

3) Schválení Kupní smlouvy 

Zastupitelstvo obce se seznámilo s dokumentací o převodu veřejného osvětlení a 

prodloužení kanalizačního řadu pro 9 rodinných domů v lokalitě B6 – Sedmiměřičné. 

Převod bude realizován Kupními smlouvami mezi Obcí Bukovany a VRTANA group s.r.o.  

Návrh na usnesení č. 3: Zastupitelstvo obce schvaluje Kupní smlouvu o převodu 

Prodloužení kanalizačního řadu a Kupní smlouvu o Rozšíření veřejného osvětlení. 
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Výsledek hlasování:   pro 5  – Ing. Ivana Vančurová, Ing. Miroslav Stloukal,  

                                                   Rudolf  Svoboda, Ing. Jan Machalka, Tomáš Zendulka,  

                                     proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno.  

 

4) Schválení smlouvy o výpůjčce 

Starostka obce seznámila zastupitele s administrací dotace Rodinného centra (RC) Bukovany. 

Získaná dotace je poskytována MAS Bystřička, o.p.s., která po dobu 5 let bude mít prostor 

RC Bukovany vypůjčen. Informace o záměru byla vyvěšena ve dnech 14.6.2013 – 1.7.2013. 

Návrh usnesení č. 4: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Smlouvu o výpůjčce mezi 

Obcí Bukovany a MAS Bystřička, o.p.s. Smlouva o výpůjčce zahrnuje prostor 70 m2 bývalé 

třídy základní školy v budově č.p. 57.  

Výsledek hlasování:   pro 5 – Ing. Ivana Vančurová, Ing. Miroslav Stloukal 

                                                  Rudolf Svoboda, Ing. Jan Machalka,  Tomáš Zendulka                                            

                                     proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno.  

                                   

5) Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene 

Firma Ekoplan s.r.o., která zpracovává dokumentaci plynárenského zařízení, žádá obec 

Bukovany o schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene. Smlouva o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene byla schválena zastupitelstvem obce Bukovany dne 26.3.2012. 

Návrh usnesení č. 5: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Smlouvu o zřízení věcného 

břemene č. 4766/1/VB/Ko na obecní parcele 1259 mezi Obcí Bukovany a RWE Distribuční 

služby, s.r.o.  

Výsledek hlasování:   pro  5 – Ing. Ivana Vančurová, Ing. Miroslav Stloukal,  

                                                   Rudolf  Svoboda, Ing. Jan Machalka, Tomáš Zendulka,  

                                     proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno 

 

6) Převod knihovny 

Z důvodu postupného utlumování činnosti Kulturního střediska Bukovany bude obecní 

knihovna převedena do majetku obce.  

Návrh usnesení č. 6: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje převod knihovny obce 

Bukovany z majetku KS Bukovany do majetku Obce Bukovany jako organizační složku 

obce.  

Výsledek hlasování:   pro  5 – Ing. Ivana Vančurová, Ing. Miroslav Stloukal,  

                                                   Rudolf  Svoboda, Ing. Jan Machalka, Tomáš Zendulka,  

                                     proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno 

 

 

7) Jmenování ředitele Kulturního střediska (KS)  

Z důvodu odstoupení ředitele KS Bukovany Ing. M.Stloukala, navrhuje starostka obce 

jmenovat novým ředitelem KS Bukovany zastupitele obce Bukovany Rudolfa Svobodu.  
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Návrh usnesení č. 7: Zastupitelstvo obce Bukovany jmenuje Rudolfa Svobodu ředitelem 

KS Bukovany. Dokumenty uvedené v předávacím protokolu předá Ing. Miroslav Stloukal 

nově jmenovanému řediteli KS Bukovany do 31.7.2013. 

Výsledek hlasování:   pro  4 – Ing. Ivana Vančurová, Ing. Miroslav Stloukal,  

                                                   Ing. Jan Machalka, Tomáš Zendulka,  

                                     proti 0   
                                     zdrželi se  1 – Rudolf Svoboda 

Usnesení č. 7 bylo schváleno 

 

8) Oprava místních komunikací 

Starostka obce seznámila zastupitele obce s nabídkami oprav místních komunikací. 

Zastupitelstvo vybralo firmu CASSANDRA ALFA s.r.o., která opraví jen kritické úseky 

místních komunikací a to z důvodu možné dotace na vodovod. Budou opraveny úseky od 

hasičky k Čujům a  úsek p.č 1265 do Ohrad mezi p.č. 195/1 a 61. 

Návrh usnesení č. 8: Zastupitelstvo obce Bukovany pověřuje starostku obce Ing. Ivanu 

Vančurovou k podpisu smlouvy s vybranou firmou CASSANDRA ALFA s.r.o.  

Výsledek hlasování: pro  5 – Ing. Ivana Vančurová, Ing. Miroslav Stloukal,  

                                                 Rudolf  Svoboda, Ing. Jan Machalka, Tomáš Zendulka,  

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 8 bylo schváleno 

  

9) Různé 

 

- V současné době probíhá rekonstrukce kapličky sv. Donáta, termín dokončení  

září 2013 

- Obec Bukovany získala dotaci na rekonstrukci návsi. Zastupitelstvo obce plánuje 

schůzku s majiteli nemovitostí, kteří s prostorem návsi sousedí. Občané budou o 

schůzce informováni letákem. Termín rekonstrukce návsi jaro 2014. 

- Obec Bukovany získala dotaci na obnovu zeleně v lokalitě Prádlo – lipová alej – 

Kaplička sv. Donáta. Termín realizace podzim 2013 – jaro 2014. 

- Koncem srpna 2013 budou zahájeny rekonstrukce místního rozhlasu. Rekonstrukce 

bude hrazena z dotace, kterou získal Mikroregion Bystřička.  

- Mikroregion Bystřička zve všechny občany na Den regionu 27.7.2013. Den regionu 

je spojený s veřejnou cyklistickou poznávací jízdou regionem Bystřička. Letáček 

s programem a trasou si můžete vyzvednout na obecním úřadě nebo je k nahlédnutí 

na www.bukovany.cz  

- Dne 14.7.2013 – 11:00 – 14:00 a 20. – 21.7 2013 – 8:00 – 19:00 bude z důvodu 

závodu Czech cykling tour  a mistrovství Evropy v silniční cyklistice uzavřena 

v obci Bukovany silnice směr Droždín – Velká Bystřice. V době uzavírky bude 

autobus č. 15 končit na zastávce Droždín – základní škola.    

 

 

Jednání zastupitelstva skončilo v 18:30 hod. 

 

 

 

 

http://www.bukovany.cz/
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Příloha:  

1) Prezenční listina 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 4.7.2013 

Zapisovatel:   Ing. Miroslav Stloukal   ………………………………… 

 

 

Ověřovatelé:  Tomáš Zendulka            ………………………………… dne: 4.7.2013 

                       Rudolf svoboda            …………………………………     dne:  4.7.2013 

Starostka:       Ing. Ivana Vančurová    ………………………………… dne:  4.7.2013 

       

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno: 4.7.2013 

Sejmuto:  


